
Městys Chudenice

SAZEBNÍK POPLATKŮ
 POPLATKY nespecifikované v Obecně závazných vyhláškách

č. DRUH POPLATKU Výše poplatku v
Kč s DPH

1. Pronájem velkého sálu ve Starém zámku v Chudenicích :
- pro komerční účely (obřady, svatby, prezentace, atd.) 
- 1 hod.
- další hod. (max. však do konce provozní doby zámku, nebo dle domluvy)  
- příspěvkové organizace, org. složky městyse a spolky v městysi

4.000,-
2.000,- 
zdarma

2. Hlášení místního rozhlasu:
- služby prostřednictvím rozhlasu
- oznámení o stánkovém prodeji prostřednictvím rozhlasu
- příspěvkové organizace, org. složky městyse a spolky v městysi

50,-
100,- 

zdarma

3.  Zapůjčení valníku, kontejneru:
- 1. den
- další dny
- příspěvkové organizace, org. složky městyse a spolky v městysi

150,-
100,-

zdarma

4. Zapůjčení výsuvného žebříku:
- 1. den
- další dny
- příspěvkové organizace, org. složky městyse a spolky v městysi

150,-
100,-

zdarma

5. Práce komunální techniky - 1 hod. (min. měrná jednotka výkonu ½ hod.):
- traktor, hasičská automobilová cisterna CAS, sekání trávy – pracovní stroj 
ISEKI
(min. měrná jednotka výkonu ½ hod.)
- drtič odpadu/štěpkovač, Boki mobil
(min. měrná jednotka výkonu ½ hod.)
- sekání trávy malá ruční sekačka, křovinořez
(min. měrná jednotka výkonu ½ hod.)
- příspěvkové organizace, org. složky městyse a spolky v městysi 

500,-
( 300,- )
400,-

( 250,- )
250,-

( 150,- )
zdarma

6. Kopírování materiálů černobílé:
- formát A4 jednostranný
- formát A4 oboustranný
- formát A3 jednostranný
- formát A3 oboustranný
- příspěvkové organizace, org. složky městyse a spolky v městysi

2,-
3,-
3,-
5,-

zdarma

7. Kopírování materiálů barevné:
- formát A4 jednostranný
- formát A4 oboustranný
- formát A3 jednostranný
- formát A3 oboustranný
- příspěvkové organizace, org. složky městyse a spolky v městysi

10,-
15,-
15,-
25,-

zdarma



Městys Chudenice

8. Inzerce ve Zpravodaji městyse (za každý i započatý řádek)
- pro komerční účely fyzických a právnických osob
- příspěvkové organizace, org. složky městyse a spolky v městysi

50,-
zdarma

9. Reklama ve Zpravodaji městyse:
- formát 1/8 z A4
- formát 1/4 z A4
- formát 1/2 z A4
- formát A4
- příspěvkové organizace, org. složky městyse a spolky v městysi

200,-
400,-
700,-

1.000,-
zdarma

10. Pronájem tělocvičny – 1 hod. 
- pro komerční účely
- příspěvkové organizace, org. složky městyse a spolky v městysi

150,-
zdarma

11. Ztráta známky pro psa přidělené úřadem městyse 100,-

Schváleno zastupitelstvem městyse Chudenice dne 20.12.2018 usnesením č.  2018-09- …….. s
účinností  od  1.1.2019.  Tímto  Sazebníkem  se  ruší  a  nahrazuje  Sazebník  poplatků  schválený
zastupitelstvem obce Chudenice ze dne 24.5.2004.

…………………………….
    Martin Dolejš

    starosta


